
 
UCHWAŁA NR 73/319/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 10 października 2016 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XII/66/2015 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2016, Zarząd Powia-

tu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 3936



Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zlecone 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 530,00

Własne - 9 530,00

Zlecone - 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 9 530,00

Własne 9 530,00

758 Różne rozliczenia - 10 200,00

Rezerwy ogólne i celowe - 10 200,00

4810 Rezerwy - 10 200,00

Własne - 10 200,00

801 Oświata i wychowanie 10 200,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Własne 0,00

Szkoły zawodowe 10 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00

Własne 10 200,00

0,00

75818

80102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 73/319/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 10 października 

2016 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok

Rozdział

70005

Razem:

80130

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3936



Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zlecone 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 530,00

Własne - 9 530,00

Zlecone - 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 9 530,00

Własne 9 530,00

758 Różne rozliczenia - 10 200,00

Rezerwy ogólne i celowe - 10 200,00

4810 Rezerwy - 10 200,00

Własne - 10 200,00

801 Oświata i wychowanie 18 107,00

Szkoły podstawowe specjalne 18 107,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 107,00

Własne 18 107,00

7 907,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 10 200,00

Szkoły zawodowe 10 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00

Własne 10 200,00

10 200,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie - 18 107,00

Szkoły podstawowe specjalne - 18 107,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 18 107,00

Własne - 18 107,00

- 18 107,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 73/319/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 10 października 

2016 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Wolinie

Rozdział

70005

80102

75818

Rozdział

80102

Rozdział

80130

Razem:

Razem:

Razem:

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3936


		2016-10-20T12:08:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




